Press Release

2024 年 12 月 16 日

報道関係者各位
会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代表取締役社長  奥澤  宏幸

（コード番号 4568 東証プライム市場）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 朝倉 健太郎

TEL 03-6225-1126

2025 年 1 月 1 日付 執行役員の異動に関するお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区）における執行役員の異動（2025 年 1 月 1 日付）につきまし

て、下記の通りお知らせいたします。

弊社常務執行役員 研究開発本部長 兼 研究統括部長 我妻利紀の急逝に伴い、2025 年 1 月 1 日

付で執行役員 阿部有生を、研究開発本部長 兼 研究統括部長に任命いたします。

記

新 役 職 氏 名 現 役 職

執行役員
研究開発本部長
兼 研究統括部長

阿部 有生
執行役員
研究開発本部
研究統括部 研究イノベーション企画部長

以 上